
VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL . —

Fax.

JET ‘. 'aÍ'í

DATUM:

MAGlST-RÁT MĚSTA OSTRAVY
ODBOR OCHRANY voo A PÚDY

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8

729 30 OSTRAVA

OVP/1927/02/St

lng. Starůstkovš:

528/2374

0'28 30 2.6

fifa mstkm-’a.@mmo . cz

H. května 2002

 



ROZHODNUTÍ 6. 372/072

0 povolení k provedení vodního díla.

___—_____—__—___—______----__-_________-___-

V ý r o k :

2:92

Odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy, jako věcně a místně příslušný vodoprávní

úřad dle ust. § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, a jako příslušný

speciální stavební úřad dle ustanovení § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o'změně

některých zákonů, a dle ust. §120 zákona č.50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

_vplatném znění, po provedeném vodoprávním řízení podle ust. §§6O - 62, 64 a 65 zákona č.

50/1976 Sb., o územním plánování a. stavebním řádu, vplatném znění, a ustanovení “Šž'šákona

č.71/1967 Sb., o správním řízení, v platném znění, " "

povoluje

stavebníkům,—

   provedení vo m o

„Rodinné domy“ Krásné Pole, ulice Hájkovicka — obje ty ozvody vody a 80-06

Dešťová kanalizace“, dle ust. §15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých

zákonů, a ust. §66 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění,

dle projednané a' ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala. EHP-v.o.s., se sídlem

Hlubinská 917/20, Ostrava — Moravská Ostrava, IČ 47 98 46 43 (autorizoval Ing. Jan Prášil),

v'01/2002, č. zakázky 36/01

    

Vodní dílo bude sloužit khromadnému záso'Šování obyvatelstva pitnou vodou a kodvádění

dešťových vod z nově budovaných zpevněných ploch.

Předložený projekt řeší :

 

SO-OS Rozvody vody _

- jedná se o prodloužení stávajícího vodovodního řadu PVC 90 v ul. Hájkovická pro budoucí

výstavbu lO-ti rodinných domů.

Nový vodovod bude proveden 2 PE 90 x 8,2 mm (SDR ll), délky 197,5 m a bude ukončen pod

projektovanou příjezdovou komunikací. Vodovod bude uložen cca 1,7 m pod úroveň komunikace.

,Na trase bude V nejnižším místě osazen podzemní hydrant (k odkalení).

Vodovodní přípojky nejsou předmětem tohoto řízení.



3

SO-Oó Dešťová 'kanalizaée _

; v nově' projektované komunikaci u_l Hájkovická (v jejím prodloužení) je navržena nová kanalizace

s parametry kanalizace jednotné, která bude do doby vybudování kanalizace pro veřejnou potřebu

včetně napojení na kanalizační sběrač s odvedením na ÚČOV, sloužit jako dešťová.

Dešťové vody z nově budované komunikace & chodníku budou odváděny _ novou kanalizací

z kameninových trub KT DN 300 s dočasným napojením do dešťové vsakovací nádrže (tato není

předmětem tohoto povolení). Kanalizace sestává ze tří větví: A-l“ dl 112 8 m, ,,A2“- dl. 48 m,

hlavní stoka „A“ — dl. 94,4 rn. Celková délka nově navržené kanalizaceje 255,2 m. Na kanalizaci

budou vybudovány prefabrikované šachtice DN 1000

Kanalizační přípojky nejsou předmětem tohoto řízení. „

Podrobný popis povolovaného vodního díla obsahuje projektová dokumentace,. ověřená vtomto

vodoprávním řízení, která je nedílnou součástí spisového materiálu vodoprávního úřadu Magistrátu

města Ostravy. .

Stavba SO-OS Rozvody vody bude realizována na pozemcích parc. č. 2318(PK), 2241/24, ’22 I 1/18

vk ú. Krásné Pole

Stavba 80-06 Dešťová kanalizace bude realizována na pozemcích parc č 224l/18, 2241/ |(—

2241/7 2241/14, 2241/22, 2242/23, 2242/18 Vk ú Krásné Pole.

Povolení k provedení vodního díla je vydáváno za předpokladu splnění těchto podmínek:

1 Vodní dílo bude provedeno podle ověřené projektové dokumentace s případnými změnami,

které vyplývají z tohoto rozhodnutí. Veškeré změny, které mají vliv na technické řešení či

majetkoprávní vztahy, je nutno před realizací projednat a nechat schválit zdejším odborem.

2. Veškeré. škody způsobené při realizaci stavby nebo provozem povoleného-vodního díla budou

nahrazeny v souladu s ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a obchodního

zákoníku V platném znění. Spory o náhradu škody řeší příslušný soud

3 Kóty projektu budou výškově navázány na. státní nivelační síť, nebo na síť pevných bodů.

4. Do 1' týdne od ukončení výběrového řízení bude vodoprávnímu úřadu Magistrátu města

Ostravy oznámen zhotovitel stavby, vč. oprávnění k této činnosti.

5. Stavebníci povedou stavební deník, který jsou povinni předložit na požádání kontrolním

orgánům

6. Na stavbě bude umístěna informační tabule _s uvedením názvu stavebníků a zhotovitele, termínu

dokončení stavby, názvu GP a jméno zodpovědného stavbyvedoucího

7. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně

doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení. -

8, Vodní dílo bude dokončeno nejpozději do konce prosince 2002.

9. Provedením vodovodu a kanalizace nesmí dojít ke znečištění podzemních ani povrchových

vod.

10 Realizací díla nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů na předmětné lokalitě.



4

Veškerá případná manipulace s vodám závadnými látkami v době realizace stavby m11...

'12.

13.

14.-

15.

16.

17.

.18.,

19.

20.

21.

22.

23. -

24.

být prováděna.— tak; abybylo zabráněno nežádoucímu-úniku těchto látekdo .půdy nebo jejii

nežádoucímu smísení- se srážkovými vodami.

Využití ' příčné kanalizace (hlavní stoky) k odvádění splaškových vod je podmíněno

vybudováním a zprovozněním navazujícího kanalizačního sběrače V Krásném Poli se zaústěním

na ÚČOV

1m.

Využití uliční dešťové kanalizační stoky k odvádění splaškových vodje podmíněno rekoiaudací

této stavby a zprovozněním navazující splaškové kanalizace '“

Stavebnípráce na pozemcích kultury. — orná půda budou, včetně úpravy těchto pozemků do

původníhostavu, ukOnčeny do 1 roku. Vopačném případě je stavebník povinen vyžádat si u

příslušného orgánu ochrany zemědělského půdního fOndu souhlas s dočasným odnětím. .

Stavbou nesmí dojít knamšení organizace zemědělského půdního fondu, odtokdiůiých a

hydrogeologických poměrů v území a nesmíbýt narušena síť zemědělských komunikací. .

Před zahájením stavby bude provedena skrývka ornice o mocnosti 0,30 m, která bude uložena

na mezideponii na pozemku parc. č. 2242/21 V k. -ú. Krásné Pole. Mezideponie bude upravena

do “figury v příčném řezu tvaru lichoběžníku 0 min. výšce 2 m, ve sklonu bočních svahů 1:2 a

celá bude zatravněna travní směsi.

Poklopy vodovodních armatur a kanalizačních šachtic ve zpevněných plochách budou osazeny

do nivelety konečných povrchových úprav a budou označeny tabulkami (vodovodní armatury).

Nadvodovodnípotrubí budou položeny „dva izolované vodiče pro možnost vyhledává-ní řadu,.

které budou propojeny na poklopy zemních zákopových souprav a ochranná fólie. šířky 0,5 m.

Protokol o zkoušce vodičů bude předložen ke kolaudaci vodního díla.

Stávající vodOVOdní řady je nutno respektovat s přihlédnutím k příslušným ČSN, zejména ČSN

73 60 05.

Práce musí být prováděny s přihlédnutím k ČSN 73 30 50. Ve vzdálenošti 1,5 m na každou

stranu od trubního řadu musí být výkop prováděn ručně.

Zástupcům provozů Ostravské vodárny a kanalizace a.s. bude oznámenozahájení výstavby min.

14 dnů předem a budou přizváni při. provádění napojení na zařízení v jejich správě, k provádění

tlakových zkoušek vodovodu a ke kontrole před záhozem (bude sepsán zápis o kontrole

provedených prací„který bude součástí dokladové části kólaudačního řízení);

Před kolaudaci stavby bude zástupcům Ostravské vodárny a kanalizace a.s. předána projektová

dokumentace vodovodu dleaskutečného provedení ve dvojím vyhótovení včetně geodetického

zaměření v systému JTSK a BPV a Krajskému hygienikovi Moravškoslezs'kého kraje budou

doloženy doklady o vhodnosti použitých materiálů pro styk s pitnou vodou," vč. vyhovujících

výsledků rozborů pitné vody dodávané tímto vodoVodním potrubím.

 

s platným zákonem o odpadech

“ťia

V rámci kolaudačního řízení budou stavebnímu úřadu předloženy veškeré dokladyxprokazujim

že s odpadem vznikajícím během stavby bylo nakládáno ,způsobem, který je v souladu s

platným zákonem o odpadech.



25:

26.

27.

28.

29.

30.

33.

34.

35.

36.‘

37,

38

Před zahájením výkopových prací nakomunikacích je nutno požádat (min. 30 dní před

„zahájením vlastníchvýkčpových prací) o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace

a vydání dočasného příkazu dopravního značení.

Po ukončení stavebních prací bude místní komunikace ul. Hájkovická protokolárně předána

jejímu správci.

Při provádění prací nedojde ke—zhoršení životního prostředí. Hluk a prašnost budou eliminovány

na co nejnižší míru.

Veškeré stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu.

Výkopy budou ohraničeny, zajištěny, za snížené viditelnosti osvětleny a při záhozu řádně

zhutněny.

Stávající inženýrské sítě musí být respektovány včetně jejich ochranných pásem ('s

přihlédnutím kpříslušnýrn ČSN) přeložky nebo jiné zásahy musí být předem projednány s

jejich operativními správci. Každé poškození kabelového vedení či zařízení bude neprodleně

ohlášeno příslušnému správci a to i v případě, že nedojde kbezprostřední poruše či přerušení

dodávky.

. Veškeré podzemní sítě a zařízení budou vytýčeny a vyznačeny přímo na staveništi, v případě

poškození budou narušená podzemní vedení a drenáže opraveny a před záhozem protokolárně

předány správcům těchto zařízení.

.Při provádění zemních nebo jiných. raci, které “mohou ohrozit podzerrmí telekomunikační

vedení, energetická vedení, plynárenská zařižení, a v jejich blíszsti, je stavebník povinen

učinit veškerá opatření, aby nedošlo k poškození těchto vedení a zařízení stavebními pracemi.

Stavebníci prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou

vytýčených vedení a zařízení a s postupem prací v ochranných pásmech těchto vedení a zařízení

a poučí je o nebezpečí možného úrazu.

Stavebníci písemně uvědomí příslušnou provozní oblast ČESKÝ TELECOM, a.s., příslušnou

energetickou a plynárenskou rozvodnu, o předpokládaném zahájení stavebních prací, min.

však 15 dnů předem (u.,plynárenského “zaří-zení min- 7 dnů předem) a proVedou vyznačení

polohy podzemních kabelových tras a vedení přímo na staveništi.

Telekomunikační a' energetickékabely'mučsí být respektovány, ve výkopu musílbýt zajištěny

vpřed prověšením (např. uložením do korýtek) nebo poškozením.

Obnažené kabely budou označeny výstražnými tabulkami.

Ve “vzdálenosti min. 1 m na každou stranu od vyznačené trasy telekomunikačního a

energetického vedení„ plynovodu, a ve vzdálenosti 7 rn od krajního Vodiče volného vedení 22

kV "(ochranné pásmo), nebudou používány žádné mechanizační prostředky, pojížděno těžkými

vozidly, budovány skládky, popř provozována jiná činnost,která by mohla ohrozit provoz

těchto vedení _a zařízení.

Organizace provádějícízemní práce je povinna zhutnit zeminu pod kabely před jejich zakrytím

(záhozem)



\

\ .

6 \_

39 O předání obnažených stávajících vedení a zařízení jejich správcům bude proveden zápis

stavebního deníku a tento bude předložen ke kolaudačnímurízení. _ . . ,

40. Po dobu výstavby bude provizorně zajištěn příjezd k obytným domům a nebytovým prostorům

a bude zajištěn bezpečný přístup do těchto objektů;

41. Vpřípadě přerušení nebo omezení dodávky vody plánovanou předmětnou stavbou Vodovodu,

zajistí stavebnici náhradní zásobování vodou V mezích technických možností a místních

podmínek. $

42. Stavebníci jsou povinni před zahájením stavby projednat prováděcí dokumentaci vodního díla

se všemi majiteli - správci dotčených inženýrských sítí.

43. Dle ustanoveni §76 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

v platném znění, lze dokončenou stavbu užívat na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného

odborem ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy.

44.-Před zahájením stavebních prací oznámí stavebnici prokazatelně toto zahájení všem vlastníkům

stavbou dotčených pozemků a vodoprévnimu úřadu Magistrátu města Ostravy/„_

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy toto

rozhodnutí nabylo právní moci. Stavba nesmi'být zahájena, pokud toto rozhodnutí nenabude právní

moci.

Rozhodnutí 0 námitkách účastníka řízení :

Námitka účastníkůřízení,—

jako vlastníků sousedního pozemku a stavby parc. č. 2242/4, 2242/9, 2242/25 a

2242/14 V k. ú. Krásné Pole, týkajíci'se hromadění dešťové vody při přívalových deštích v místě

napojení uvažované nové komunikace a tim následného zaplavování přízemí rodinného domu

v jejich vlastnictví, se zamítá.
._\

„,;/gibOS;

\\, Gx P

'

Odůvodnění?

 

.

Stavebním,—   

—všichni v zastoupení BHP-v.o.s., se sídlem Hlubinská 917/20, "Ostrava —

Moravská Ostrava, IC 47 98 46 43, podáním dne 12. března 2002 požádali o vydání vodoprávního

povolení k provedení vodního díla „Rodinné domy Krásné Pole, ulice Hájkovícká— objekty SO-

08 Rozvody vody a 50-06 Dešťová kanalizace“



7

Rozhodnutím č„- .250/02nze. -dne 28. března 2002, o, přerušení vodoprávního .řízení, přerušil

vodoprávní úřad Magistrátufměsta Ostravy řízení do doby doložení chybějících—dokladů;

Po doložení všech pctřebných dokladů oznámil odbor ochrany vod a půdy Magistrátu města

Ostravy, oznámením ze dne 11 dubna 2002 zahájení vodoprávníhorízení ve výše uvedené věci a

stanovil účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy lhůtu k nahlédnutí do příslušné

dokumentace a podkladů s tím, že nejpozději ktomuto, termínu mohou uplatnit své námitky a.

připomínky, jinak zůstávají vplatnosti' jejich již vydaná stanóviska a vyjádření, která k žádosti

přiložil žadatel.

Vprůběhu vodoprávního řízení však bylo zjištěno, že účastník řízení (z titulu spoluvlastnictví —

SIM pozemků parc._ č. 1742(PK) a 1027/3 vk. ú. Krásné Pole, který sousedí s-pozemkem, na němž

bude vodní dílo realizováno) - PaedDr. “Seget Jiří, posledním bytem Hájkovická 33,' Ostrava —

Krásné Pole, zemřel.

Na základě telefonického. kontaktu dne 18. dubna 2002 smanžell<ou zemřelého, paní “Naďou

Segetovou bylo zjištěno, že dědické řízení dosud nebylo ukončeno a potencionálnínn (iěíiiffi' po

zemřelém jsou : Segetová Naďa, trvale bytem Hájkovická 33, Ostrava — Krásnéďole, Segetová

Hana, trvale bytem Hájkovická 33, Ostrava — Krásné Pole, RNDr. Seget'Jiří, bytemfřÚpavská 1008,

Ostrava _ Poruba a*Seget Vladan, trvale bytem Hájkovická 33, Ostrava — KrásnéPo-iža, t.č. bytem 11

Route de Massé, Lugos, France.

Z Výše uvedených. důvódů se těmto potencionálním dědiCům po zemřelém účastníkovi řízení

(vyjma Segetové Nadi, které již bylo oznámení doručeno) doručilo oznámení o zahájení řízení

dodatečně. '

Rovněž účastníkům řízení — Dušan Lauko a Ing. Eliška Lauková, oba posledním bytem

Podroužkova 61, č.p. 1676, Ostrava — Poruba, se nepodařilo doručit oznámení o zahájení řízení ze

dne 11. dubna 2002, neboť se odstěhovali bez „dan nové adresy svého bydliště.

Vodoprávní úřad Magistrátu města Ostravy požádal odbor. vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy,

() sdělení nové platné adresy-těchto účastníků řízení. Tento však potvrdil platnost adresy Výše

uvedené. _

Vzhledem k tomu, že prostřednictvím HHP——.v o. s se podařilo dopátrat adresy nového bydliště

účastníků řízeníDušan Lauko a Ing Eliška Lauková, bylo itěmto účastníkům doručeno na

zjištěnou adresu oznámení o zahájení vodoprávníhorízení dodatečně. ..

V rámci stavebního řízení bylo, doloženo následující ' - * g:

Územní rozhodnutí vydal Magistrát města Ostravy, odbor stavebně spím-m pod či

Správ/ÚSŘ/l l92/Ol/Pe dne 4. června 2001

; Souhlas místněpříslušného úřadu s pravomocí stavebního úřadu dle § 120 odst. 2 zákona. č .

50/1976 Sb., o. územním plánování a stavebním řádu, vplatném znění, vydal Magistrát města

Ostravy, odborstavebně správní podcj Správ/ÚSŘ/582/02/Pe dne 18. února 2001

. Vyjádřenízvodoprávního úřadu k výstavbě vodního díla vydal dleust § 18 zákona č.— 254/2001 Sb;

_(vodní zákon), v platném znění, Magistrát města Ostravy, odbor ochrany vod a půdy pod č. j

AOVP/88O/02/Ni/Fr dne 28._února 2002.,

Vyjádření a “souhlasy dotčených orgánů státní správy '

—- MMO, odbor živOtního prostředí dne 22. února 2002 pod č.j. ŽP/248/1491/2002

- MMO, ÚHA dne 20. únOra 2002 pod č.j. ÚHA/653/02/Vlč/Hr

— Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje dne 6. března 2002 pod č.j. Chuda/PP-582-

lab/286



8

— Krajský hygienik Moravskoslezského kraje dne 1 března 2002 pod č..j 1323/212/2002

— SMO—ÚMOb Krásné Pole, stavební úřad dne 28 července 1997 podcj Výst. 008/03/2000/1

a dne 27 března 2002podcj. Výst 084/04/280 9/02/Pr

Vyjádření dotčených správců- inženýrských sítí (zařízení), účastníků řízení a ostatníčh :

— Ostravské vodárny a kanalizace a.s., č.j. 9,4/2025/1263/02/Kr ze dne 8. února 2002 a č.j.

9.4/2025/1092/02/Kr ze dne 5. února 2002

— Severomoravská energetika, as ze dne 14 ledna 2002 včetně výjimky č. 587/2000

— Severomoravská plynárenská, a.s., č.j. 9194/2002 ze dne 17 dubna 20021 a č.j. 8456/2002 ze

dne 25 ledna 2002

—- ČESKÝ TELECOM, a.s., č.j. 00071/02/OV/MM ze dne 14. ledna 2002. *

Správci dokončených staveb vodního díla budou stavebnici, po převedení staveb do majetku

Statutárního města Ostravy bude správcem Ostravské vodárny a kanalizace as.. 3

Ve smyslu ustanovení §61 odst. 2 zákona č. 50/1976 se., o územním plánoVání a'stavebnímřířiádu,

v platném znění, bylo "upuštěno od místního-“šetření a ústního jednání, neboť vodoprávnímu "úřadu

Magistrátu města Ostravy jsou dobře známy poměry staveniště 'a žádost poskytuje dostatečný

podklad pro posouzení navrhované stavby.

V rámci oznámení zahájení vodoprávního řízení lu latnili u odboru ochran vod a ůd Ma ištrátu

města- Ostravy. účastnící nzem -H
—jako Vlastnici sousedního pozemku a stavby parc. č. 2242/4, 2242/9,

2242/25 a 2242/14 V k. ú Krásné Pole, námitku.

Účastníci řízení namítají, že v místě napojení uvažované nové komunikace se při přívalových

deštích hromadí destova voda s bahnem a zaplavujepřízemí jejich rodinného domu. Proto Žádají

vybudování „kanálu“ ihned V místě napoj ení nové komunikace na komunikaci stávající ___;

Dále uvádějí, že uvažovanou stavbou se odtok vody přeruší a voda bude zaplavovat přízeřn ejích

domu a sousedm parceluc. 2241/19 V k. ú. Krásné Pole.

 

Vodoprávní úřad Magistrátu města Ostravy uvádí k námitce následující : ,5, ,

Stavební řízení vsouladu s ust § 58 odst 1 stavebního zákona je správním řízením zahajovaným

na návrh — žádost stavebníka SpráVní orgán je v řízení vázán jeho návrhem Rozsah stavby určuje

tedy stavebník, nikoliv správní orgán.

Ve stavebním řízení stavební uřad přezkoumává zejména, zda dokumentace Isplňuje podmínky

územního rozhodnutí,yzda splňuje požadavky týkající se veřejných zájmů apod.. Stavebníúřad ve

stavebním řízení zajiští Vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených .Orgánů státní správy

vyžadovaných zvláštními předpisy a posoudí vyjádření účastníků řízení a jejich námitky.

Vodní dílo SO-06 Dešťová kanalizace bude sloužit k odváděni dešťových vod znově budovaných

zpevněných ploch nOvě budované komunikace a chodníku. Nejedná se tedy ostavbu, která by

:měla řešit současný, byť závadný stav odvádění srážkových ved ze stávajících komunikací a

přilehlých pozemků. Zabezpečení nemovitosti proti přívalu srážkových vod je 'včcí každého

vlastníka této nemovitostí. Je evidentní, že zamezení zaplavování nemdvitosti účastníků -_

úzce Souvisí s řešením odvádění srážkových a povahových vod ze

stávajícího silničního příkopu v dané lokalitě což není předmětem zadání a stavebně technického

řešení stavby SO-06 Dešťová kanalizace

Nutno rovněž podotknout, že dle souhrné technické zprávy budou v rámci výstavby „Rodinné domy

Krásné Pole, ulice Hájkovická“ dále realizovány stavby SO 05 — Komunikace a SO O9-— Chodník,

které budou vyspádóvány do novýchuličních vpustí a tyto budou následně zaústěny do nové

kanalizační stoky. Odvedení srážkových vod z nově budované komunikace a chodníku je tedy



9

předmětem povoleni těchto stavebních * objektů a nikoli stavby dešťové lkanalizace. K povolení
<staveb:SO 05 —' Komunikace,-aso 09 _, Chodník je pak příslušný odbor s'práVnich činností
Statutární město Ostrava — Uřad městského obvodu Krásné Pole. r
Po posouzeni všech 'še u ' „ ' odoprávní úřad Magistrátu města Ostravy
námitku pana

, zamítnul.

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou Žádost z hledisek daných zákonem 254/2001“ Sb., o
vodách a' o-změněněkterýchzákonů, a souvisejících předpisů a zákonem č. :50/1976- Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, vplatném znění a dospěl -k závěru, že řešení navržené
žadatelem, technicky i ekonomicky zdůvodněné projektovOu dOkumentaci za předpokladu dodržení
podmínek tohoto rozhodnutineohrožuje ani nepoškozuje vodoprávní anivšeobecné zájmy a práva
jiných nad míru danou zákonnými předpisy a proto bylo ve věci rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Dle ustanovení §3~3 odst: -2 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, vplatném znění, byla dána
všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí a ke způsobu jejich
zjištění.

Správní poplatek byl zaplacen v zákonné lhůtě a Výši dle výzvy č. 35/02 ze dne 11. dubna 2002.

Poučení o odvolání:

Proti. tom'utorozhodnutí se lze odvolat „do 15_-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu-
Moravskoslezského kraje podáním, učiněným 'u odboru ochrany vod a půdy Magistrátu města
Ostravy.

' ' '

Příloha

1x ověřená PD (možno vyzvednout na zdejším odboru po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí)

Toto rozhodnutí obdrží

- účastníci řízení

 



10

k č.j OVP/1927/02/St

 ’M

všichni výše uvedení prostřednictvím

IIHF-v.o.s.

20. Statutární město Ostrava — Městski' obvii Krásné Pole

2 1 .

22. Ostravské vodárny a kanalizaCe a.s.

23. Severomoravská plynárenská, a.s.

24. Severomoravská energetika, a.s.

25. ČESK7 TELE

- dotčené orgány státní správy

40 MO, odbor stavebně správní

41. MMO, odbor životního prostředí

42.. MMO, ÚHA

43. Krajský hygienik Moravskoslezského kraje

44. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

4-5. 'SMO - ÚMOb Krásné Pole, odbor správních činností

57;\

Ing. Pavel Valerián, _Ph.D. \/   ,

vedoucí odboru \ . _"j/

ochrany vod a půdy

  

ři
:

"
%
“
?


